
  
Uchwała Nr  08 / 2010 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 28 stycznia 2010 roku 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku 

pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich działań związanych z realizacja 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 projektu pt. “Wykorzystaj swoją szansę” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.             

o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 tekst jednolity) Zarząd Powiatu w Ełku uchwala,          

co następuje: 

§ 1 

Udziela się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku – pani Iwonie 

Nowakowskiej pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich niezbędnych działań związanych z 

realizacją projektu pt. “Wykorzystaj swoją szansę” w ramach Priorytetu VII „Promocja integracji 

społecznej”, Działanie 7.2 “Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i wzmocnienie sektora 

ekonomii społecznej”, Poddziałanie 7.2.1 “Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w szczególności do: 

1) zatwierdzania i złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

2) podpisania umowy o dofinansowanie, 

3) zawarcia umów wymaganych procesem wdrażania projektu, 

4) podpisywania wniosków o płatność oraz wszelkich innych dokumentów wymaganych 

procesem wdrażania projektu. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


